P̄ ip̄m Regem t̄ Cons̄.

[Rot. Pat., 34 Edw. III., pars. 3, m. 8.]

¶ Wiffi de Hesilriḡ.—R. omnibz ad quos t̄c. salm. Sciatis qđ cum p̄
 ūtificaōem dilei nob̄ Wiffi de Nessefeld Escaetoris n̄ri in Com̄ Northumb̄r
 in Cancellā n̄ram de mandato n̄ro missam sit comptū qđ Johes de Wetes-

lade qui quedam terras et tenementa cum pertinentiis fuit in Weteslade South, que Wiffridus de Heselrig nuper tenuit dudum Gilberto de Middelton pditori dni E. nuper Regis Angli p̄ris nri ac Scotis inimicis suis in Com̄ pdico contra fidem ipsius p̄ris nri adhesit, p̄ quod pdica terra et tenementa cum pertinentiis p̄ dem Escaetorem tanquam escaeta nra rone forisfcure pfati Johis capta sunt in manu nram. Nos p̄ bono svicio quod pfatus Wiffridus de Heselrig nob̄ in guerris nris Scocie impendit et p̄ dampnis et depditis que occasione guerra illa diversimode sustinuit, ac p̄ decem libris quas idem Wiffridus de Heselrig nob̄ solvet volentes ei gram face spalem dedimus et concessimus p̄ nob̄ et heredibus nris eidem Wiffrido de Heselrig omnia terras et tenementa pdica cum pertinentiis una cum redditibus et sviciis ac omnibus aliis ad terras et tenementa illa spectantibus sive pertinentibus, hnd̄ et tenend̄ eidem Wiffrido de Heselrig et heredibus suis de nob̄ et heredibus nris ac aliis Capitalibus dn̄is feodi illius p̄ eadem svicia p̄ que tenebantur ante captiōem eorundem in manu nram adeo plene et integre sicut pdicus Johannes eadem terras et tenementa tenuit ante adhesionem pdicam una cum exitibus de terris et tenementis illis de toto tempore p̄tito pceptis imppetuū. Remittentes eidem Wiffrido de Heselrig totū jus et clameū ac accōem que ad terras et tenementa pdica sive ad exitus et pficua eorundem hnd̄ vel nos aut heredes nri h̄ere potim̄ occasione pdicis aut aliis de causis de tempore p̄tito quibuscumq̄. In cuius t̄c. T. R. apud Westm̄, xx. die Novem̄br.

P̄ ip̄m Regem et cons̄.

[Rot. Pat., 35 Edw. III., pars. 1, m. 17.]

P̄ Riçō Rauland et Gilberto fit Laurencii de Stokesfeld.—R. omnibus ad quos t̄c. salm̄. Sciatis qd̄ cum p̄ c̄tificaciōem d̄ici nob̄ Wiffridi de Nessesfeld Escaetoris nri in Com̄ Northumb̄ de mandato nro in Cancellariā nram missam sit comptum qd̄ Johannes Forester de Corbrig, Alanus Forester de Corbrig et Adam de Ayden qui quedam terras, tenementa toftum et burgagia tenuerunt in Corbrig, Bywell, 'Ayden' Falderlegh et Henyngton que valent p̄ annū in omnibus exitibus juxta verum valorem eorundem quindecim solidos et decem denarios Gilberto de Middelton pditori dni E. nuper Regis Angli p̄ris nri in Com̄ pdico ac Scotis inimicis suis in pdicōibus suis contra fidem ipsius p̄ris nri adheserunt, p̄ quod pdica terra, tenementa toftum et burgagia cum pertinentiis tanquam